
 

 

DATA:  niedziela 8 maja 2016 r. 

MIEJSCE:  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Łodzi, ul. Czajkowskiego 14  
 

SYSTEM ROZGRYWANIA:    

1. eliminacje grupowe (bez zgłoszonych 16 najlepszych zawodników wg rankingu GPŁAiW 2015/2016) 
2. turniej główny i turniej (gry) pocieszenia   
Wszyscy grają w jednej kategorii. Liczba uczestników ograniczona.  O udziale decyduje kolejność 
zgłoszeń - ale zagwarantowany udział mają osoby z pierwszej 16 w rankingu jeśli się zgłoszą w terminie) 
 

Rozstawienie i rozlosowanie zgodnie z rankingiem ŁGPAiW 2015/2016, z zasadą by w jednej grupie nie 
grały osoby z jednej drużyny (podanej organizatorom w zgłoszeniu) 

UCZESTNICZYĆ MOGĄ:  

• amatorzy 
• kobiety – z wyłączeniem zawodniczek ekstraklasy 
• weterani - zawodnicy, co najmniej 40 letni (rocznik 1976 i starsi) 
• zawodnicy do 15 lat (rocznik 2000) 
• zawodnicy 16-39 lat grający, co najwyżej w III lidze PZTS 
• zawodnicy grający w ligach zagranicznych na 3 najniższych poziomach 
   
KARENCJE:  (minimalny okres liczony od daty rozegrania ostatniego meczu) 

       - zawodnicy ekstraklasy i lig zagranicznych - 5 lat,  
- zawodniczki ekstraklasy i zawodnicy I ligi - 3 lata, 
- zawodnicy II ligi - 1 rok. 

   
WSTĘPNY PROGRAM ZAWODÓW 

 8:50 - 9:40    – weryfikacja zgłoszeń do eliminacji grupowych  

 9:45               – skreślenie z listy osób niezweryfikowanych (ewentualnie uzupełnienie grup) 

 10:00           – gry  eliminacyjne (1 tura)  

 12:00             – gry  eliminacyjne (2 tura)  i turniej pocieszenia  

 losowanie nagród/upominków rzeczowych 

 14:00      –  weryfikacja zgłoszeń do turnieju głównego  

 zakończenie turnieju i losowanie nagród/upominków rzeczowych 
 
 
 

Turniej będzie rozgrywany na 12 stołach białymi piłeczkami *** DHS starego typu (celuloid) 
 

       ZGŁOSZENIA:  

Tylko pisemną drogą elektroniczną:   

e-mail, forum ŁLAiWTS oraz (sms-em) do godziny 20 w piątek, 

Jeśli będą wolne miejsca - w miejscu zawodów do godziny 9:30 w niedzielę; 

Nowi uczestnicy zgłoszeniu podają nazwisko i imię a także rocznik/miejscowość/drużynę oraz telefon/mail 
do kontaktu. 

Na stronie internetowej  http://www.lltsaiw.pl/forum/read.php?1,6167 będzie można sprawdzić status 
swojego zgłoszenia.  Losowanie grup odbędzie się w piątek o godz. 20. Godziny rozpoczęcia gier przez 
poszczególnych zawodników podamy bezpośrednio po losowaniu. 

  

 
 

GRAND PRIX ŁODZI  

amatorów i weteranów tenisa stołowego 
piąty-ostatni turniej w sezonie 2015/2016 

 
 

http://www.lltsaiw.pl/forum/read.php?1,6167


Osoby  rezygnujące z udziału w turnieju, mają  obowiązek powiadomić o tym organizatora. Dla 
niesumiennych będą kary określone w UWAGACH i regulaminie zawodów. 

 

WPISOWE:  20zł  

 

KONTAKT: Waldemar Ciesiołkiewicz, tel. 603 973 628, mail waldic60@gmail.com  

NAGRODY RZECZOWE/UPOMINKI:   

 za miejsca 1-4 turnieju głównego 

 najmłodszego, najstarszego, „najdalszego” uczestnika, … 

 finalistów turnieju pocieszenia lub losowane wśród najlepszych w grach pocieszenia 
 
Przewidujemy również  

 losowanie nagród wśród wszystkich uczestników  

 losowanie po zakończeniu wszystkich gier 
 

 
STRONA INTERNETOWA:           

  

UWAGI: 

 Wszystkie osoby, które zgłoszą się do turnieju, ale zrezygnują z udziału powinny bezzwłocznie powiadomić o tym 
organizatora. Oczywiście należy to uczynić przed rozpoczęciem losowania grup eliminacyjnych, aby umożliwić 
organizatorowi wprowadzenie odpowiednich zmian. Nie dopełnienie tego obowiązku skutkuje wykreśleniem 
uczestników oraz podwójnym wpisowym w kolejnym turnieju. Recydywa spowoduje wykluczenie z kolejnych 
turniejów cyklu i innych zawodów prowadzonych przez organizatora 

 W/w niesumienne osoby do kolejnych turniejów będą wpisywane na końcu listy zgłoszeń (lista rezerwowa) 
 O nagłych przypadkach losowych powiadamiamy telefonicznie o godz. 9:45 wykreślamy z tabelek grupowych 

osoby z nieopłaconym wpisowym i wpisujemy w ich miejsce rezerwowych. Pierwsza „16” ma czas do 
godziny podanej po losowaniu (pewnie to będzie godzina 13:30) 

 Powiadomienie o nieznacznym spóźnieniu nie zwalnia z obowiązku opłacenia wpisowego - trzeba poprosić kogoś 
obecnego na Sali żeby tego dokonał. 

 warunkiem uczestnictwa jest podpisanie oświadczenia o stanie zdrowia zezwalającym na udział w   
zawodach oraz graniu na własną odpowiedzialność 

 grający sami pokrywają koszty uczestnictwa (organizatorzy nie wystawiają potwierdzenia opłaty wpisowego) 

 na terenie szkoły obowiązuję kategoryczny zakaz palenia papierosów i spożywania alkoholu 

 Organizator zastrzega możliwość rozgrywania niektórych pojedynków do 2 wygranych setów, mniejszych 
pól gry, skróconej rozgrzewki i zmian innych zasad obowiązujących w przepisać gry ITTF 

 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w przebieralniach.  

 Organizator decyduje we wszystkich nieujętych w regulaminie oraz spornych sprawach.  

 

SPONSORZY i PARTNERZY 
GRAND PRIX ŁODZI amatorów i weteranów tenisa stołowego w sezonie 2015/2016:  

Za organizatorów 
Waldemar Ciesiołkiewicz  

 
 
 

 
 

 

 

 
  

 

Jest też miejsce na 

Twoje logo! 

mailto:waldic60@gmail.com

